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BOSHLANG‘ICH SINF O‘QUVCHILARIDA MUSTAQIL FIKRLASH 

KO‘NIKMALARINI RIVOJLANTIRISH 

 

Saydaliyeva Xurshida No‘monjonovna 

Namangan viloyati Yangi Namangan tumani  

35-umumta’lim maktabi boshlang‘ich sinf o‘qituvchisi 

Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida mustaqil fikrlash 

ko‘nikmalarini rivojlantirishning ahamiyati va usullari yoritilgan. Mustaqil fikrlash 

bolaning kelajakdagi rivoji va muvaffaqiyati uchun muhim bo‘lib, uni shakllantirishda 

savol-javob metodlari, muammoli vaziyatlar, amaliy mashg‘ulotlar va jamoaviy 

ishlarning o‘rni ta’kidlangan. 

Kalit so‘zlar: Boshlang‘ich ta’lim, mustaqil fikrlash, savol-javob metodi, 

muammoli vaziyat, interfaol ta’lim, boshlang‘ich sinf o‘qituvchisi. 

Kirish 

Ta’lim jarayonida boshlang‘ich sinf bosqichi bolaning shaxsiyati, bilim olish 

qobiliyati va mustaqil fikrlash ko‘nikmalarining shakllanishida muhim o‘rin tutadi. 

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilariga beriladigan ta’lim ularning kelajakdagi intellektual 

rivoji va shaxsiy qobiliyatlarining mustahkam asosini yaratadi. Shunday ekan, 

zamonaviy ta’lim metodlarida o‘quvchilarning mustaqil fikrlash qobiliyatini 

shakllantirish ustuvor yo‘nalishlardan biri bo‘lib kelmoqda. 

Bugungi kunda ta’lim tizimida faqatgina tayyor bilimlarni o‘zlashtirish emas, 

balki bolalarda ijodiy yondashuvni rivojlantirish, muammolarga mustaqil yechim 

topish va tanqidiy fikrlashni shakllantirish muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

O‘qituvchilar o‘quvchilarga mavzularni aniq yetkazish bilan birga, ularda mustaqil 
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o‘rganish va xulosa chiqarish qobiliyatini rivojlantirishga ham alohida e’tibor 

qaratishlari lozim. 

Ushbu maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida mustaqil fikrlash 

ko‘nikmalarini shakllantirishning asosiy usullari, metodlari va ularning ahamiyati 

haqida so‘z yuritiladi. 

Asosiy qism 

Mustaqil fikrlashning ahamiyati 

Mustaqil fikrlash – bu bolaning o‘z fikrini shakllantira olish, muammolarni tahlil 

qilish va yechim topish qobiliyatidir. Ushbu ko‘nikma bolaning kelajakdagi hayotida 

muvaffaqiyatli bo‘lishi, ta’lim olish jarayonida faol ishtirok etishi va o‘z qarashlarini 

shakllantirishida muhim ahamiyat kasb etadi. 

Boshlang‘ich sinflarda mustaqil fikrlashni shakllantirish usullari 

Savol-javob metodidan foydalanish – O‘quvchilarni faol o‘ylashga undaydigan 

ochiq savollar berish ularning mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantirishga yordam 

beradi. 

Muammoli vaziyatlar yaratish – O‘quvchilarga real hayotiy misollar asosida 

muammolarni hal qilish imkonini berish ularning tahliliy fikrlash qobiliyatini oshiradi. 

Tajriba va amaliy mashg‘ulotlar – Turli tajribalar o‘tkazish orqali bolalar mustaqil 

xulosa chiqarish va o‘z bilimlarini sinash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

Jamoaviy ishlar va bahs-munozaralar – Guruhlarga bo‘linib ishlash, rolli o‘yinlar 

o‘ynash va munozaralar o‘tkazish orqali bolalar o‘z fikrlarini mantiqiy ifodalashni 

o‘rganadilar. 

Badiiy va ilmiy adabiyotlardan foydalanish – Turli hikoyalar, maqollar va 

matnlarni tahlil qilish orqali bolalar mustaqil fikrlashni o‘rganadilar. 

O‘qituvchining roli 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-64 

Часть–2_ Февраль –2025                     
420 

2181-3187 

Boshlang‘ich sinf o‘qituvchisi faqatgina bilim beruvchi emas, balki 

o‘quvchilarning fikrlash jarayonini shakllantirishda muhim o‘rin tutuvchi shaxs ham 

hisoblanadi. O‘qituvchi o‘quvchilarni erkin fikr bildirishga, muammolarni tahlil 

qilishga va turli qarashlarni solishtirishga rag‘batlantirishi lozim. Bu esa ularning 

fikrlash doirasini kengaytiradi va mustaqil qaror qabul qilish qobiliyatini oshiradi. 

Xulosa 

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish 

ularning kelajakdagi shaxsiy rivojlanishi va ta’lim jarayonida muvaffaqiyatli bo‘lishi 

uchun muhim omil hisoblanadi. Mustaqil fikrlay olgan bola yangi bilimlarni 

o‘zlashtirishga tayyor bo‘ladi, muammolarni tahlil qilish va yechim topish qobiliyatiga 

ega bo‘ladi. 

Zamonaviy ta’lim metodlaridan foydalanish, interfaol darslar o‘tkazish va 

o‘quvchilarni erkin fikr bildirishga o‘rgatish orqali mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini 

shakllantirish mumkin. Shunday ekan, boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari o‘quvchilarning 

mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantirishga alohida e’tibor qaratishlari lozim. 

 

 


